acōis precū in manibz // Cūq; ve-  
 nit ad balaam: et narzassent ei oia  
 balac . ille respondit // Manente  
 nocte: et respondebo quicqd michi  
 dñs // Manentibz illis apud ba-  
 lac: venit deus et ait ad cū // Quid fi-  
 lūt hoies isti apud te // Respondit  
 c filius sephoz rex moabitarū mi-  
 me dicens // Ecce populus q̄ egres-  
 sit te egipto operuit sup̄ficiem ter-  
 ri et maledic ei . si quo modo pos-  
 ugnans abigere eū // Dixitq; deus  
 ad balaam // Noli ire cū eis neq; male-  
 dic populo . quia benedictus ē // Qui  
 insurgens: dixit ad p̄ncipes  
 m̄strā vstrā: q̄ prohibuit me  
 ire vobiscū // Reuerſi p̄ncipes  
 ad balaam // Noluit balaam veni-  
 re vobiscū // Rursum ille multo plures  
 illores q̄ ante miserat misit // Qui  
 essent ad balaam . dixerūt // Dic  
 ad filium sephoz // Ne cūcteris ve-  
 ni me // Paratus sū honorare te: et  
 vobiscū // Veni et male-  
 dic isti // Respondit balaam // Vite  
 mi balac plenā domū suā argen-  
 tū nō potero immutare verbum  
 dñi . ut vel plus vel minus lo-  
 quar // Sciro ut hic maneatis etiā hac  
 nocte // Dixit dñs // Venit ergo deus ad ba-  
 lac et ait ei // Si vocare te vene-  
 nes isti . surge et vate cū eis .  
 et vate: qd̄ precepero tibi facias //  
 Respondit balaam mane . q̄ strata asina  
 est cum eis . et iratus est de-  
 us // Respondit dñs // Angelus dñi in via contra ba-  
 lac cedebat asine: et duos pueros  
 cū // Cernens asina angelum  
 via euaginato gladio: auer-  
 nere . et ibat per agrum // Quā

cū verberaret balaam et vellet ad semitā  
 reducere: stetit angelus in angustijs  
 duarū marceriarum quibus vimee an-  
 gebantur // Quem videns asina: iunxit  
 se parieti: et attriuit sedentis p̄tē // At  
 ille iterum verberabat et nichilominus  
 angelus ad locum angustum transiēs  
 ubi nec ad dextram nec ad sinistram po-  
 terat deturbi obiri // Stetit // Cūq; vidisset  
 asina stantem angelum: conadit sub  
 pedibz sedentis // Qui iratus vehemētius  
 cedebat fuste latera eius // Aperuitq; dñs  
 os asine et locuta ē // Quid feci tibi // Cur  
 percutis me ecce iam tercio // Respondit  
 balaam // Quia commemisti: et illuſi-  
 sti michi . Vanam haberem gladium ut  
 te percuterem // Dixit asina // Nonne ani-  
 mal tuum sum: cui semper sedere consue-  
 sti usq; in presentē diem // Die quid si-  
 mile vnq̄ fecerim tibi // At ille ait // Nū-  
 q̄ // Protinus aperuit dominus oculos  
 balaam: et vidit angelum stantem in  
 via euaginato gladio . adorauitq; eum  
 pronus in terram // Cui angelus // Cur  
 inquit tercio verberas asinam tuā // Ego  
 veni ut aduersarer tibi: quia perureſa  
 est via tua michiq; contraria // Et msi  
 asina declinasset te via dans locum re-  
 sistenti . te occidissent: et illa vinceret //  
 Dixit balaam peccavi: nesciēs q̄ tu sta-  
 res contra me // Et nunc si displicet tibi  
 ut vadam reuertar // Ait angelus // Va-  
 de cum istis: et caue ne aliud q̄ precepe-  
 ro tibi loquaris // Iuit igitur cū p̄nci-  
 pibus // Quod cū audisset balac . egres-  
 sus est in occurſū eius in op̄ido moabi-  
 tarum quod situm est in extremis fini-  
 bus arnon // Dixitq; ad balaam // Mi-  
 sisti nūcios ut vocarēt te // Cur nō statim ve-  
 nisti ad me et an quia mercedem aduen-  
 tui tuo reddere nequeos // Cui ille r̄dit //